
LUIZ MAURO FERREIRA -ME 
CNPJ: 01 .397.62210001-68 

BRUNO 
CONSTRUÇÃO 

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212. Alto São Francisco 
Email: brunnoconstrncoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192 

Tudo para sua construção 

PROPOSTA DE PREÇO 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 PE-002/2023- SECULT 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME 

ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce 

TELEFONE: 88-9 9248-9192 

FAX: 

CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68, 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1 

INSCRIÇÃO MU."JIC8PAL: 999999-2669 

- BANCO/AGÊNC.IA/.CONTA-CORREN.lf:_BANCQ:_Banco_do..N.ordeste---Agência- 00135~Conta . .-a..1802l~O-

OBJETO:AQU ISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DA ORNAMENTAÇÃO NOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS 

PÚBLICOS, RUAS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, EM COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES NATALINAS, REALIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL 

1 
ABRAÇADEIRAS NYLON 15CM COR BRANCA 2,5 X150MM, 15CM. 

PACOTE COM 100 UNIDADE 
BESTFER 50 PCT R$ 35,53 R$ 1.776,50 

2 ABRAÇADEIRAS NYLON 30CM COR BRANCA 30CM X 3,6MM. PACOTE! BESTFER 1 40 1 UNO I R$ 40,46 1 R$ 1.618,40 
COM 100 UNIDADE 

3 FERRO VERGALHÃO 6 METROS, 5MM GERDAU 40 UNO R$ 33,20 R$ 1.328,00 ~ 'J Pf? 
• "T) E:;:, 

4 METALON GALVANIZADO 6M 20 X 20 GERDAU 136 UNO R$ 63,07 R$ 8.577,5 Z:P - ~ -~e-
• -i.. 

5 BARRA CHATA 6 METROS, 5/8Xl/8 GERDAU 30 UNO R$ 49,84 R$ 1.495,2.0 ~ J ~\ 
6 PISTOLA PARA COLA QUENTE FINO -20W BESTFER 10 UNO R$ 33,97 R$ 339,7Ó:·. Ji/ ~ ç j 

1 7 PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA -20W BESTFER 8 UNO R$ 34,09 R$ 272,72 . 1 • 
1 /o ,c,

0
/ 

, ... , ...... ·, 



8 IREFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINO-TRANSPARENTE PCT COM 1 KG BESTFER 10 PCT R$ 41,12 R$ 411,20 

9 
IREFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO-TRANSPARENTE PCT COM 1 

KG 
BESTFER 10 PCT R$ 42,44 R$ 424,40 

10 TINTA AMARELA OURO ESMALTE SINTÉTICO METÁLICO NORLUX 15 LITRO R$ 74,76 R$ 1.121,40 

11 TINTA LÁTEX BRANCA NORLUX 3 LITRO R$ 58,32 R$ 174,96 

12 TINTA LÁTEX VERMELHA NORLUX 1 LITRO R$ 58,32 R$ 58,32 

13 TINTA LÁTEX VERDE NORLUX 1 LITRO R$ 58,32 R$ 58,32 

14 PARAFUSO ESTRELA 8MM JOMARCA 40 UNO R$ 0,74 R$ 29,60 

15 PARAFUSO EM L 8MM JOMARCA 20 UNO R$ 0,53 R$10,60 

16 BUCHA DE FIXAÇÃO 8MM JOMARCA 60 UNO R$ 0,33 R$ 19,80 

17 LUVAS TRICOTADA PRETA BESTFER 10 UNO R$ 25,44 R$ 254,40 

18 TELA DE VIVEIRO GALVANIZADA 30MM E 0,56 DE ESPESSURA TELASUL 150 METRO R$ 12,13 R$ 1.819,50 

19 ARAME LISO GALVANIZADO N18 GERDAU 8 KG R$ 31,12 R$ 248,96 

1 TECIDO LAMÊ DOURADO TECID 40 METRO R$ 29,45 R$ 1.178,00 

2 TECIDO LAMÊ VERMELHO TECID 40 METRO R$ 29,45 R$ 1.178,00 

3 TECIDO LAMÊ VERDE TECID 40 METRO R$ 29,45 R$ 1.178,00 

4 TECIDO MALHA GORGURÃO VERMELHO TECID 40 METRO R$ 27,34 R$ 1.093,60 

TECIDO OXFORD. COM AS SEGUINTES CORES: lOM VERMELHO; 10M 

5 IBRANCO; 10M AZUL; 10M MARROM; lOM CINZA; lOM OFF; lOMI TECID 
1 

100 
1 

METRO 
1 

R$ 21,82 
1 

R$ 2.182,00 

TENHA; 10M CINZA; lOM AMARELO CLARO; lOM MOSTARDA. 

í'R f:F ,t, 
o (~ 
r . r:.) 
I f'l 

~ .J 
1 r\ , · \ 



2 ESCADA DE ALUMÍNIO 2 EM 1 EXTENSIVA E CAVALETE MOR 2 

TOTALLO'l!E 
mil quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e nove centavos 

VAt:OR TOTA~<;ERA~ 
vinte e oito mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e nove centavos 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
PRAZO DE GARANTIA 

UNO 

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo. a contar do recebimento definitivo do obíeto pela Contratante,... 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Anexo 01. deste Edital ... 

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

PRAZO DE ENTREGA: conforme o edital. 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: 

R$ 610,95 R$ 1.221,90 

R$1.561,49 

R$ 28.410,59 

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à 

execução do objeto desta licitação; 
- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 
(edita l). 

QUIXADÁ-CE, 07 DE NOVEMBRO DE 2023 

O 
Assinado digitalmente por LUIZ MAURO 
FERREIRA:01397622000168 L U I Z MAU R ND: C=BR, O=ICP-Brasil , S=CE, L=QUIXADA, OU= 
12073743000170, OU=Secretaria da Receita Federal do 

FERRE I RA • o 13 gsrasil -RFB, OU=RFB e-CNPJ A1 , OU=presencial, CN= 
• LUIZ MAURO FERREIRA:01397622000168 

Razão: Eu sou o autor deste documento 

7622000168 Localização: 
Data: 2023.11.07 16: 11 :34-03'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0 

~R~r,,, h~I ª '\ f: 1 . 

•õ ;ri r o 

~ ~I >i :. - ;u r 
-~ 6 
'\ 1 , 1'.\ -
-, 1 j \..., ..;" 

( · :, ' 1 1 '\ '\ 
-, \' 


